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OOMesiac MA]J je mesiacom preblahoslavenej Panny Marie, povzbudzujem

Rimskokatolicka cirkev farnost sv. Ursule, Mokroluh 52, 086 01 Rokytov,

+421 940 616 710; mokroluh@abuke.sk

Pondelok
po 3. vel'konoc¢nej nedeli

Utorok

po 3. velkonoc¢nej nedeli

Streda
po 3. velkonoc¢nej nedeli

Stvrtok
po 3. velkonoc¢nej nedeli

Piatok
po 3. velkonoc¢nej nedeli

vigilia

TARNOV

MOKROLUH

K. HUTA

ROKYTOV
MOKROLUH

(adordcia)

K. HUTA

(sobds so sv. omsou)

TARNOV

(ndcvik deti na
1.sv. Prijimanie)

TARNOV

K. HUTA
ROKYTOV

MOKROLUH

TARNOV

Prvé sviité
prijimanie

k zboznej Gi¢asti na majovej poboznosti

OZac¢ina sa tyzden modlitieb za duchovné povolania.MoZnost ziskat tuplne
odpustky pre toho, kto sa ndbozne zucastni na verejnej poboznosti za knazské
a duchovné povolania pri splneni obvyklych podmienok

OVo stvrtok po sv. omsi bude v Mokroluhu adoracia (za knazské a duchovné

povolania)

O V sobotu 0 9:30 bude v Tarnove sv. spoved’ pre prvoprijimajtce deti a v nedelu o 10:30

slavnost Prvého sv. prijimania
O O tyzden bude zbierka na kilazsky seminar v Kosiciach.

17:30

18:30

18:30

17:30

18:30

15:30

18:00

9:30

17:30
18:30

8:00

10:30

T z r. Zubrikova,
Hudékova, Balazova ¢.4

T Jozef, Maria ¢. 109

t Jan, Jalia, Andrej, Danica

vol'ba nového pépeza

ZBP Tomc¢ikova

ZBP Lukas a Patricia

T Jozef, Jan, Maria
Prva sv. spoved - deti

T Anna ¢. 196
ZBP Viktdria

FARNOST

ZBP

rodinprvoprijimajtcich

deti.



